МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от «27».04.2012г.

             № 138
О юридическом обслуживании

совета депутатов муниципального

образования «Приморское городское
поселение» Выборгского района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», решением совета депутатов от «25» октября 2011 года № 112 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Главе муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области заключить с администрацией муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области договор о юридическом обслуживании совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в том числе о проведении антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов совета депутатов.

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                        С.В. Рыжова
Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»